
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 
 № 11«Василёк» города Белореченска муниципального образования Белореченский район 

(МАДОУ Д/С11) 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                          № 80 
город Белореченск 

 
Об утверждении  цен на платные дополнительные образовательные услуги 

 
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального об-

разования Белореченский район от 15.10.2010 №1422 «Об утверждении Порядка определения пла-
ты за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности, муници-
пальных бюджетных, автономных учреждений, подведомственных управлению образованием ад-
министрации муниципального образования Белореченский район», на основании приказа управ-
ления образования №1197 от 28.08.2023 года «Об организации работы по оказанию дополнитель-
ных платных образовательных услуг МАДОУ Д/С 11» и положением о платных дополнительных 
образовательных услугах Муниципального автономного дошкольного образовательного учрежде-
ния детского сада комбинированного вида № 11 «Василек» города Белореченска муниципального 
образования Белореченский район,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить цены на платные образовательные услуги  с 01.09.2023 г. согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
Заведующий МАДОУ Д/С 11                                   О.О. Медяникова  
             
 
 
 

                                                                                                                                  приложение 
 

№  
п/п 

Наименование дополнительной услуги Стоимость оказываемой 
услуги за 1 занятие (руб.) 

1.  Студия ритмопластики 120,00 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-04T13:21:30+0500




